Diário Oficial Eletrônico  n. 10.735 20 de janeiro de 2022 Página 84

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

dezembro de 2022.

 Campo Grande, MS, 18 de janeiro de 2022.
ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 032, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  JACKSON FREDERICO VALE, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
307243023, Delegado Titular da Primeira Delegacia de Polícia Civil  de Aquidauana/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente Delegacia de Polícia Civil de Miranda/MS, no período de 01 a 15 de
março de 2022, em razão de gozo de férias de Pedro Henrique Pillar Cunha.

	      Campo Grande, MS, 18 de janeiro de 2022.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 033, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	       Designar GABRIEL SALLES, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº 474642023,
Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil de Anastácio/MS, para responder, sem prejuízo de suas funções
habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05,
pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Bodoquena/MS, no período de 01 a 15 de março de 2022, em
razão de gozo de férias de Pedro Henrique Pillar Cunha, que responde pela Unidade Policial.

	         Campo Grande, MS, 18 de janeiro de 2022.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 034, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar ROMULO TEIXEIRA MARCELO, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
474708023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil de Nova Alvorada do Sul/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Rio Brilhante/MS , no período  de 14 a
28 de março de 2022, em razão de gozo de férias de Alexandre Neves da Silva Junior.

	      Campo Grande, MS, 18 de janeiro de 2022.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 035, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	       Designar FELIPE ALVAREZ MADEIRA, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
474682023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil de Ivinhema/MS, para responder, sem prejuízo de suas
funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº